2110/1/3A

ה ע ת ק

3020

1953

נציגות ישראל
באומות המאוחדות

כג' בכסלו תשי"ד
30 בנובמבר 1953

כ מ ו ט !

=====

א ל : המנהל הכללי, משרד החוץ

מ א ת : ג. רפאל, ניו-יורק.

- העתיקים - 1. השגריר, ושינגטון.
- 2. א. נב"ר, ניו-יורק.
- 3. ש. דיבון, פאריס.
- 4. מנהל חקר, משה"ח.
- 5. א. קדרון, משה"ח.

הנדון: - מגע עם ד"ר מחמוד עזמי.

1.